

Pachet materiale curetenie

I.D.: 97706685

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.032,72 RON - 8.032,72 RON

Descriere: Pachet materiale curetenie compus din: 1. SAPUN LICHID MARCO 0.5L POMPITA LEMON 20 buc x 11.23 Lei = 224.60 lei 2. SITA PISUAR 1SET/DIF.SORTIMENTE 40 buc x 12.38 Lei = 495.20 lei 3. ODORIZANT WC DK/APARAT/DIF.SORTIMENTE 2 buc x 14.90 Lei = 29.80 lei 4. ODORIZANT WC DK/ REZERV/DIF.SORTIMENTE 20 buc x 19.20 Lei = 384.00 lei 5. HARTIE IGIENICA BULK HOS.2PL 180 buc x 5.10 Lei = 918.00 lei 6. MANUSI NITRIL /SET DIF.CULORI 100 BUC/S,M,L,XL(AL) 28 buc x 21.38 Lei = 598.64 lei 7. MATURA EUROPEEA FIR SCURT-SET 18 buc x 9.12 Lei = 164.16 lei 8. CIF BAIE SPREY /DIF/SORTIMENTE KG/DIF 21 buc x 21.28 Lei = 446.88 lei 9. SACI MENAJERI 240L/HDPE/10BUC/SET 48 buc x 17.98 Lei = 863.04 Lei 10. SACI MENAJERI 120L /HDPE/10 BUC/SET 50 buc x 9.10 Lei = 455.00 Lei 11. SACI MENAJERI 160L/10ROL 8 buc x 14.23 Lei = 113.84 Lei 12 SACI MENAJERI 35L/ROLA 50 buc x 6.10 Lei = 305.00 Lei 13. MANUSI MENAJ S,M,L ,XL DIF.CULORI 15 buc x 5.75 Lei = 86.25 Lei 14 SPIRT-ALCOOL SANITAR-500ML 12 buc x 12.49 Lei = 149.88 Lei 15. LAVETE MICROFIBRA 30X30/DIF. CULORI -GLOBAL 9 buc x 14.63 Lei = 131.67 Lei 16. DOMESTOS DEZINFECTANT PIN FRESH 750ML 18 buc x 16.76 Lei = 301.68 Lei 17. SANO FORTE PLUS 4L DET.PARD 5 buc x 40.89 Lei = 204.45 Lei 18 EFEKT MOBILA/PARKET 1L/SPRAY 10 buc x 27.94 Lei = 279.40 Lei 19. MOP MICROFIBRA/TIP/1BUC/SET 1 buc x 14.23 Lei = 14.23 Lei 20 SANO-SAN VASE CU POMPITA 1L MAR&MUSK 10 buc x 15.70 Lei = 157.00 Lei 21 SAPUN SPUMA GOJO 1200 /2BUC.BAX 20 buc x 85.50
